

00175 1 07/07

2017年4月27日

募集资金使用情况对照表

2017年度

编制单位: 光电的半导体股份有限公司

单位: 人民币万元

募集资金总额		26,419.00	本年度投入募集资金总额		1,100.22					
报告期内使用用途的募集资金总额										
累计投入用途的募集资金总额		9,200.00			累计投入募集资金总额		24,316.94			
募集资金使用与募集基金总额比例		34.62%								
承诺投资项目	是否已变更项目 (含部分变更)	募集资金 承诺投入 总额(1)	调整后投入 总额(1)	本年度 投入金额	截至期末 累计投入 金额(2)	截至期末 累计投入 与承诺投入 的差额 (2)-(1)	项目达到 预定可使 用状态日期	本年度 实现 效益	是否 达到 预计 效益	项目可 行性发 生重要 变化的 原因
承诺投资项目合计										
1. 广州巨峰液晶显示模组生产基地安全改造项目	是	14,250.00	9,202.00 (注1)	549.66	7,711.36	630.1	2014年12月	1,922.24 (注2)	否	是(注3)
2. 广州巨峰液晶显示模组生产基地安全改造项目	是	12,161.00	7,608.12 (注1)	560.57	7,472.99	94.28	2014年12月	983.20 (注2)	否	是(注3)

[illegible][illegible]

	企业名称	广东顺德农村商业银行有限公司	统一社会信用代码	9144060173284627KM
	法定代表人	黎耀辉	注册资本	1,000万元
	住所	广州市番禺区江湾镇南涌村大街79号-1（原广一厂） （仅设办公用途）	成立日期	2014-12-12
Z、J	经营范围	吸收存款；办理人民币业务；代理收付款项及受托支付业务；经国务院银行业监督管理机构批准的其他银行金融业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）		
	企业名称	广西西南药业股份有限公司	统一社会信用代码	9146010175977868X8
	法定代表人	林有松	注册资本	300万元
	住所	广西壮族自治区南宁市青秀区金浦路30号	成立时间	2013年1月18日
J	经营范围	研发和生产化学原料药、片剂、胶囊剂等化药制剂；销售自产产品；从事进出口业务；承接医药工程；承接实验室建设；承接药品检验工作。经营本企业生产、科研所需原料及产品；代客设计、加工各种塑料制品、科技开发新产品、科技咨询服务；技术转让服务；技术咨询和信息服务。		

[illegible][illegible][illegible]

一 季 度 报 告

公司于10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行过质押交易
☐ 是 ☒ 否

公司于前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行过司法冻结交易。
 2. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	期末数	期初数	增减比例	说明
应收票据	52,840,492.09	30,469,308.13	73.42%	收到银行承兑汇票增加
预付款项	19,070,234.93	11,250,324.66	69.50%	预付货款增加

可供出售金融资产	52,930,000.00	40,000,000.00	24.62%	投资资金公司增加
其他非流动资产	36,980,000.00	12,700,000.00	191.18%	预付股权投资增加
应付职工薪酬	5,903,064.67	12,109,581.73	-51.49%	上年未计提未付的年薪及奖金
应交税费	7,176,743.38	10,389,634.62	-30.99%	上年留抵未抵扣进项税本期抵扣
项目	本期数	上年同期数	增减比例	说明
销售费用	7,903,910.64	4,607,892.94	71.53%	收购并入公司增加
资产减值损失	-2,536,874.05	-731,401.26	246.65%	应收账款余额减少、账龄较短
营业外收入	100,686.01	767,619.08	-98.67%	政府补助减少
营业外支出	16,126.91	622,763.71	-97.41%	固定资产处置损失减少
所得税费用	3,086,556.79	1,440,560.82	114.27%	收购并入公司增加
收购其他与经营活动有关的款项				

支付给职工以及为职工支付的现金	16,196,387.16	10,529,974.14	53.91%	收到保证金增加
支付给职工以及为职工支付的现金	23,190,775.54	16,354,949.73	41.87%	基本支付上年末计提未付的年薪及奖金
支付其他与经营活动有关的现金	33,610,750.30	21,993,804.87	52.89%	支付保证金增加
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,838,471.21	12,833,118.21	-85.67%	固定资产投入减少
取得借款收到的现金	100,000,000.00	900,000.00	900.00%	银行借款增加

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购方以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购方以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对2017年1-6月经营业绩情况的预计

2017年1-6月经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润仍为正值但不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润正负值且不属于行为违规的情形			
2017年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动幅度	~20.00%	至	20.00%
2017年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动区间(万元)	1,588.68	至	2,393.02
2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润(万元)			1,985.05
业绩变动的原因说明		电力专用设备订单有所放缓, 矿用防爆业务有所增加。	

五、以公允价值计量的金融资产

☐ 适用 ☒ 不适用

六、违规对外担保情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内无控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、报告期内公司、控股股东及实际控制人发生的相关承诺及履行情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。